令 和 ７ 年 ９ 月
保護者の皆様

京 都 市 教 育 委 員 会
（生涯学習部 学校地域協働推進担当）

京
みやこ

伝統文化体験倶楽部の会員募集について

 平素より、本市立学校園の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうご

ざいます。

本市では、体験を通して、京都の歴史や文化に親しみ、知識を広げ、京都の魅力

を伝え、興味や関心を深めて京都を大切に思う児童生徒の育成を目指して、市内各

所で行われる企業や大学、各種団体による京都や伝統文化等のイベント・講座等の

情報を電子メールでお届けする 京
みやこ

伝統文化体験倶楽部の会員を募集しております。

チラシをご覧いただき、この機会にぜひ会員のご登録をいただけますと幸いです。

京伝統文化体験倶楽部とは？？

伝統文化に関係する団体等が京都市内

各所で実施される様々な伝統文化等の

体験活動の情報を電子 メ ールで、 中学

校卒業までお届けします。

対象： 小 学１ 年生 〜中学３ 年生

登録は、

電子 メ ールアド レスと

学年のみでＯＫ

＼PO IN T １ ／

メ ールの定期配信は

２ か月 に１ 回程度

＼PO IN T ２ ／ ＼PO IN T ３ ／

登録方法登録方法

「 あつまれ！京わく わく のト ビラ 」 ホームページ内の、 京伝統文 化体験倶楽部募集の記事にある

メ ールアド レス（ d t a ik e n @ e d u .c it y .k y o t o . jp ） に下記必要項目 をメ ールしてく ださい！

お 問 合 せお 問 合 せ 京都市教育委員会生 涯学習部 学校地域協働推進担当 TE L ： 0 7 5 -2 5 1 -0 4 5 6京都市教育委員会生 涯学習部 学校地域協働推進担当 T E L ： 0 7 5 -2 5 1 -0 4 5 6

Ｍ Ｄ Ｔ ＣＭ Ｄ Ｔ Ｃ

会員募集会員募集

京伝統文化
体験倶楽部
京伝統文化
体験倶楽部

定期配信のほかに

京都なら ではの

イ ベン ト 案内も

お名前は不要です。 きょ う だいで登録を希望さ れる場合は、 きょ う だいの学年もお願いし ます。

※登録いただいた個人 情報は、 本事業の目 的である情報発信のみに利用 し ます。 また、 会員の同意なく 第三者に

提供すること はあり ません。

みやこみやこ

みやこみやこ

必要な項目  ①お使いのメ ールアド レス ②学年  登録の詳細は

こちらから !!

登録の詳細は

こちらから !!

生涯学習マスコッ ト

マナビィ

生涯学習マスコッ ト

マナビィ